*

Câmara Municipal.
de Bela Cruz

PROJETO DE INDICAÇÃO DE N° 1512019

AUTOR: CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

ASSUNTO: CONSERTO DO TETO, E REFORMA DOS BANHEIROS DA
RODOVIÁRIA.

Senhores e Senhoras,

Venho respeitosamente a presença de vossas excelência pedir apoio ao seguinte projeto
de indicação.

Pedimos ao Chefe do executivo com a máxima urgência que o caso requer, o
conserto do teto, e dos banheiros da rodoviária municipal de Bela Cruz.

Considerando a importância dessa rodoviária para os munícipes e viajantes. É
público e notório o estado que se encontra o teto desse ponto de embarque e
desembarque de muitas pessoas. Que também é um ponto de encontros e abrigo pra
algumas pessoas, parte desse teto vem se desprendendo, o que pode acontecer sérios
acidentes no local. Acrescentando que causa uma imagem negativa a nossa cidade,
dando a impressão de abandono aos prédios públicos. Sobre a reforma dos banheiros,
sabemos a importância dos mesmos para os viajantes que ali passam, para os
comerciantes do local e população em geral.

Certo de contarmos com o apoio, elevamos os mais sinceros votos de estima e
consideração.

Atenciosamente;

(à
CARLOS ALE

VE 	RESIDENTE